平成 30年９月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 デ ザ イ ン ワ ン ・ ジ ャ パ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   高 畠  靖 雄

 （コード番号： 6 0 4 8  東証第一部）

問合せ先 取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  田 中  誠

 （TEL.03-6421-7438）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 30年９月 18日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び取締役の

担当職務変更・部長職人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更(平成 30年 10月１日付)

 現在の事業本部新規事業部を、意思決定の迅速化を図り体制を強化するために、社長直下の

組織といたします。

２．取締役の担当職務変更(平成 30年 10月１日付)

氏名 新役職 旧役職

田中
た な か

 誠
まこと

取締役 経営管理本部長

兼 情報戦略部長

兼 経理財務部長

取締役 経営管理本部長

兼 情報戦略部長

兼 経理財務部長

兼 人事部長

３．部長職人事(平成 30年 10月１日付)

氏名 新役職 旧役職

栗山
くりやま

 和晃
かずあき

事業本部長 事業本部長

兼 事業本部 新規事業部長

藤井
ふ じ い

 裕二
ゆ う じ

 新規事業部長 －

加藤
か と う

 隆
たか

寛
ひろ

 経営管理本部 人事部長 －

以 上